АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА
Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02 апреля 2019 года                                                                                        839

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 29.09.2017 №1779

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 3 статьи 45, пунктом 10 части 2 статьи 55 Устава муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области, постановлением Администрации города от 28.12.2018 № 2905  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ на территории города Димитровграда Ульяновской области», в целях обеспечения эффективного управления муниципальным имуществом города Димитровграда Ульяновской области п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление Администрации города от 29.09.2017 № 1779 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом города Димитровграда Ульяновской области на 2019 – 2021 годы» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1.Строку 1.9. раздела 1 муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом города Димитровграда Ульяновской области на 2019 – 2021 годы», являющейся приложением к постановлению (далее – муниципальная программа), изложить в следующей редакции:
«
	1.9.Объем и источники финансирования муниципальной программы
	Источники финансирования муниципальной программы: бюджет города.
Общий объём бюджетных ассигнований из бюджета города– 31 782,09397 тыс.руб., в том числе:
2019 год – 12 897,30997 тыс.руб;
2020 год – 9 442,39200 тыс.руб;
2021 год – 9 442,39200 тыс.руб.

»;
[bookmark: OLE_LINK24][bookmark: OLE_LINK25]1.2.Приложение к муниципальной программе изложить в редакции согласно приложению.
2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы города                                                                                        А.Р.Гадальшин

2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению
Администрации  города
от ________ № _______

ПРИЛОЖЕНИЕ
к муниципальной программе
«Управление муниципальным
имуществом города Димитровграда
Ульяновской области на 2019 – 2021 годы»

СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Ответственный исполнитель
	Источник финансового обеспечения, тыс.руб.

	Бюджетные ассигнования бюджета города
	Бюджетные ассигнования областного бюджета

Итого

	Финансовое обеспечение всего:
	2019
	2020
	2021
	Финансовое обеспечение всего:
	2019
	2020
	2021
	Финансовое обеспечение всего:
	2019
	2020
	2021

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	20
	21
	22
	23
	20
	21
	22
	23

	1.Основное мероприятие «Обеспечение деятельности Комитета по управлению имуществом  города»

	1.1
	Обеспечение деятельности Комитета по управлению имуществом города Димитровграда Ульяновской области
	Комитет по управлению имуществом города Димитровграда
(далее –КУИГ)
	28 819,32000
	9  934,53600
	9  442,39200
	9  442,39200
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	28 819,32000
	9  936,53600
	9  442,39200
	9  442,39200

	Итого по мероприятию:
	28 819,32000
	9  934,53600
	9  442,39200
	9  442,39200
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	28 819,32000
	9  934,53600
	9  442,39200
	9  442,39200

	2. Основное мероприятие «Организация работы по управлению развитием объектов муниципального имущества и земельных участков города»

	2.1.
	Организация работы по управлению развитием объектов муниципального имущества и земельных участков города Димитровграда Ульяновской области
	КУИГ

	1 466,84047
	1 466,84047
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	1 466,84047
	1 466,84047
	0,00000
	0,00000

	Итого по мероприятию:
	1466,84047
	1466,84047
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	1 466,84047
	1 466,84047
	0,00000
	0,00000

	3. Основное мероприятие «Приобретение жилого помещения для переселения граждан из аварийного жилого дома по адресу: ул. 989 км. казарма 3»

	3.1
	Приобретение жилого помещения для переселения граждан из аварийного жилого дома по адресу: ул. 989 км. казарма 3
	КУИГ
	1495,93350
	1495,93350
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	1495,93350
	1495,93350
	0,00000
	0,00000

	Итого по мероприятию:
	1495,93350
	1495,93350
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	1495,93350
	1495,93350
	0,00000
	0,00000

Всего

	31782,09397
	12897,30997
	9 442,39200
	9 442,39200
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	31782,09397
	12897,30997
	9 442,39200
	9 442,39200

	____________________________________